

Holdingselskabet BM af 15. juni 1994 ApS

Algade 53, 1. TV.

4000 Roskilde

CVR-nr. 82135618

Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2019

Lone Lindgaard Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Holdingselskabet BM af 15. juni 1994 ApS Algade 53, 1. TV. 4000 Roskilde
Telefon	46 35 30 28
E-mail	lo.ma1@mail.dk
CVR-nr.	82135618
Stiftelsesdato	28. juni 1977
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Lone Lindgaard Madsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 169.430, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 6.569.979, og en egenkapital på kr. 6.179.769.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-58.498	-51.642
Personaleomkostninger	1	0	-419
Driftsresultat		-58.498	-52.061
Indtægter af kapitalandele i virksomheder		-15.000	-30.000
Finansielle indtægter		298.468	446.228
Finansielle omkostninger		-17.285	-18.397
Resultat før skat		207.686	345.770
Skat af årets resultat	2	-45.708	-76.329
Årets resultat		161.978	269.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-238.022	-130.559
Resultatdisponering		161.978	269.441

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.873.666	2.873.666
Finansielle anlægsaktiver		2.873.666	2.873.666
Anlægsaktiver		2.873.666	2.873.666
Tilgodehavende selskabsskat		4.292	0
Periodeafgrænsningsposter		23.277	41.862
Tilgodehavender		27.569	41.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.517.742	3.605.906
Værdipapirer og kapitalandele		3.517.742	3.605.906
Likvide beholdninger		151.002	365.679
Omsætningsaktiver		3.696.314	4.013.447
Aktiver		6.569.980	6.887.114

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.579.769	5.817.791
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	3, 4	6.179.769	6.417.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Selskabsskat		0	37.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		358.761	400.483
Kortfristede gældsforpligtelser		390.211	469.323
Gældsforpligtelser		390.211	469.323
Passiver		6.569.980	6.887.114
Ejerskab	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	419
	<u>0</u>	<u>419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel selskabsskat	45.708	76.354
Regulering af tidl. års skat	0	-25
	<u>45.708</u>	<u>76.329</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen har været uændret i de seneste 5 regnskabsår.		
Selskabskapital, primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

4. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	5.817.791	0	-238.022	5.579.769
Udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	400.000	400.000
	<u>6.417.791</u>	<u>-400.000</u>	<u>161.978</u>	<u>6.179.769</u>

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lone Lindgaard Madsen, Algade 53, 1. tv., 4000 Roskilde.